
 
MINISTRIA E DREJTËSISË 

KOMISIONI I KUALIFIKIMIT TË NOTERËVE 

 

 

Në zbatim të pikës 48, të Rregullores së Provimit të Kualifikimit, miratuar me Urdhrin nr. 347, 

datë 15.10.2020 të Ministrit të Drejtësisë “Për miratimin e rregullores së provimit të kualifikimit”, 

në vijim të procesit të zhvillimit të Provimit të Kualifikimit për Noterë si dhe pas kalimit të afatit 

të ankimit për çdo pretendim të mundshëm nga ana e kandidatëve, Komisioni i Kualifikimit të 

Provimit të Noterëve, miraton Rezultatet Përfundimtare të kandidatëve si më poshtë vijon: 

 

 

 

 

 

 

 

KOMISIONI I KUALIFIKIMIT PËR NOTERË 

                           

   

 

 

Emër, Mbiemër 

 

 

Rezultati - në pikë 

Eges Osmani 100 pikë 

Ilma Çunge (Xhakolli) 98 pikë 

Ina Papa 98 pikë 

Edona Kodra 97 pikë 

Elsa Gurra 97 pikë 

Sidrit Delishi 92 pikë 

Arla Xhixha 91 pikë 

Enila Myftaraj 90 pikë 


